
Bílenecký občasník č. 13/2020 

Vážení spoluobčané, 
dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním.  starostka 

1. NAŠI JUBILANTÉ 
Mezi námi je opět jubilant, který oslavil významné jubileum.  
Nyní srdečně blahopřejeme: 
panu Milanu Bucharovi k 70. narozeninám. 
 
2. OPRAVA ŽIVIČNÉHO POVRCHU SILNICE MEZI OBCEMI ZÁLEZLY – 
HOŘENEC 
Již jsme obdrželi od zhotovitele konkrétní termíny pro tuto akci: 

 Částečné omezení po polovině komunikace při frézování vozovky 
v celém úseku mezi obcemi Škrle – Hořenec, termín: 29.10.2020 – 
02.11.2020.   

 Úplná uzavírka v úseku mezi obcemi Zálezly – Škrle, termín: 
02.11.2020 – 05.11.2020.  

 Úplná uzavírka v úseku mezi obcemi Škrle – Bílence, termín: 
06.11.2020 – 15.11.2020.  

 Úplná uzavírka v úseku mezi obcemi Bílence – Hořenec, termín: 
16.11.2020 – 21.11.2020. 

 Částečná uzavírka v úseku mezi obcemi Bílence – Hořenec, 
termín: 22.11.2020 – 30.11.2020. 

Připomínám, že v době pokládky nového povrchu NEBUDOU 
OBSLUHOVÁNY ZASTÁVKY BÍLENCE, VODĚRADY, ŠKRLE!!! 

Aktualizované informace budu nadále zveřejňovat na titulní straně 
webových stránek www.bilence.cz a prostřednictvím informační sms. 

 
3. SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU 

Plánovaný svoz nebezpečného odpadu proběhne v sobotu 21. 11. 2020 
následovně: 
 Škrle 8:00 hod. - 8:45 hod.u autobusové zastávky; 
 Bílence 9:00 hod. -9:45 hod. u kostela; 
 v tento termín můžete odevzdat i nadměrný odpad. 

4. KRÁTCE Z 15. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KONANÉHO DNE 26. 
10. 2020 
 
Zastupitelstvo obce schválilo na svém 15. jednání: 
 ZVÝŠENÍ CENY ZA PRONÁJEM (PACHT) POZEMKŮ FYZICKÝM 

OSOBÁM - sjednocení ceny pronájmu pozemků zahrad a ostatních 
ploch pro fyzické osoby za 1 m2 na 2,- Kč s platností od 1. 1. 2021. 
Toto se týká původních smluv uzavíraných za doby minulého 
vedení. Starostka kontaktuje jednotlivé nájemce a zajistí u těchto 
původních smluv dodatky ke smlouvám. 

  ODPUŠTĚNÍ MÍSTNÍHO POPLATKU Z UBYTOVÁNÍ - promíjení 
poplatku dle obecně závazné vyhlášky č. 2/2020 v době 
nouzového stavu a po dobu 3 měsíců od skončení nouzového 
stavu. 

 ZVEŘEJŇOVÁNÍ ZÁPISŮ A USNESENÍ Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
OBCE.   

 KULTURNĚ – SPOLEČENSKÝ VÝBOR: nové složení výboru. 
 Ráda bych touto cestou poděkovala všem za krásné kulturní akce, 

které jsem od doby, kdy jsem zde ve funkci starostky připravovala 
(nejprve sama, později ve spolupráci s dalšími členy výboru, 
kterými jsou Bc. Michaela Rottová a Roman Kramarski, vždy za 
vydatné pomoci zaměstnanců obce a u některých akcí ve 
spolupráci s místním spolkem dobrovolných hasičů). Na včerejším 
jednání jsem nabídla funkci předsedkyně kulturně společenského 
výboru k dispozici. Od této doby se tedy bude o veškeré kulturní 
akce starat nový kulturně-společenský výbor ve složení: Bc. 
Michaela Rottová – předsedkyně, Roman Kramarski – člen, Jiří 
Čapek – člen. 
Pevně věřím, že se již nyní můžeme těšit na povedené akce. 
Členům výboru děkuji, že se této role zhostili a přeji jim i nám 
všem mnoho radosti při nadcházejících akcích.  

   
 
 
 
 
 
 

  


